
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 565,149,822 一、基本支出 36,559,822

    1、财政拨款 535,749,822     1、工资福利支出 29,621,147

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 404,445

    3、行政事业性收费收入 0     3、商品服务支出 6,534,230

    4、国有资源资产有偿使用收入 29,400,000     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 528,590,000

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 7,570,000

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 521,020,000

六、上级转移支付 0

本年收入合计 565,149,822 本年支出合计 565,149,822

收入 支出

郑州市林业局部门收支总体情况表
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预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 565,149,822 565,149,822 535,749,822 0 0 0 0 0

郑州市林业局机关 451,664,208 451,664,208 451,664,208 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 800,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
274,275 274,275 274,275 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
627,178 627,178 627,178 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 266,550 266,550 266,550 0 0 0 0 0

213 02 01   行政运行 6,201,814 6,201,814 6,201,814 0 0 0 0 0

213 02 05   森林培育 101,500,000 101,500,000 101,500,000 0 0 0 0 0

213 02 06   林业技术推广 650,000 650,000 650,000 0 0 0 0 0

213 02 07   森林资源管理 264,960,000 264,960,000 264,960,000 0 0 0 0 0

213 02 11   动植物保护 700,000 700,000 700,000 0 0 0 0 0

213 02 19   林业工程与项目管理 300,000 300,000 300,000 0 0 0 0 0

213 02 21   林业产业化 70,000,000 70,000,000 70,000,000 0 0 0 0 0

213 02 27   林业贷款贴息 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0

213 02 34   林业防灾减灾 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 484,391 484,391 484,391 0 0 0 0 0

郑州市林业局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市林业局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市绿化委员会办公

室
1,874,801 1,874,801 1,874,801 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
800 800 800 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 8,810 8,810 8,810 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
176,616 176,616 176,616 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 75,061 75,061 75,061 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,478,240 1,478,240 1,478,240 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 135,274 135,274 135,274 0 0 0 0 0

郑州市林业工作总站 5,089,375 5,089,375 5,089,375 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
8,000 8,000 8,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,050 73,050 73,050 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
341,374 341,374 341,374 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 145,083 145,083 145,083 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,559,259 2,559,259 2,559,259 0 0 0 0 0

213 02 34   林业防灾减灾 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 262,609 262,609 262,609 0 0 0 0 0

郑州市护林防火指挥部

办公室
3,358,806 3,358,806 3,358,806 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市林业局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
800 800 800 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 9,160 9,160 9,160 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
62,328 62,328 62,328 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 26,489 26,489 26,489 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 3,212,056 3,212,056 3,212,056 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 47,973 47,973 47,973 0 0 0 0 0

郑州市退耕还林工程管

理办公室
619,107 619,107 619,107 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
68,820 68,820 68,820 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 29,249 29,249 29,249 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 467,670 467,670 467,670 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 53,368 53,368 53,368 0 0 0 0 0

郑州市森林公安局 16,485,722 16,485,722 16,485,722 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 60,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
19,360 19,360 19,360 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
796,296 796,296 796,296 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 338,425 338,425 338,425 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市林业局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

213 02 01   行政运行 7,084,038 7,084,038 7,084,038 0 0 0 0 0

213 02 13   林业执法与监督 7,570,000 7,570,000 7,570,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 617,603 617,603 617,603 0 0 0 0 0

郑州市西黄刘木材检查

站
1,813,882 1,813,882 1,813,882 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
1,600 1,600 1,600 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 18,180 18,180 18,180 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
145,068 145,068 145,068 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 61,654 61,654 61,654 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,176,649 1,176,649 1,176,649 0 0 0 0 0

213 02 13   林业执法与监督 300,000 300,000 300,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 110,731 110,731 110,731 0 0 0 0 0

郑州黄河湿地自然保护

区管理中心
5,675,040 5,675,040 5,675,040 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
88,750 88,750 88,750 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 37,719 37,719 37,719 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,302,034 2,302,034 2,302,034 0 0 0 0 0

213 02 12   湿地保护 3,030,000 3,030,000 3,030,000 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市林业局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

一般公共预算

合计

221 02 01   住房公积金 216,537 216,537 216,537 0 0 0 0 0

郑州绿博园管理中心 35,472,858 35,472,858 6,072,858 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 800 800 800 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
271,195 271,195 271,195 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 115,258 115,258 115,258 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 5,481,930 5,481,930 5,481,930 0 0 0 0 0

213 02 07   森林资源管理 29,400,000 29,400,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 203,675 203,675 203,675 0 0 0 0 0

郑州市林业产业发展中

心
43,096,023 43,096,023 43,096,023 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 19,710 19,710 19,710 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
221,846 221,846 221,846 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 94,285 94,285 94,285 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 25,572,006 25,572,006 25,572,006 0 0 0 0 0

213 02 07   森林资源管理 17,000,000 17,000,000 17,000,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 188,176 188,176 188,176 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 565,149,822 36,559,822 29,621,147 404,445 6,534,230 0 528,590,000 7,570,000 0 0 521,020,000

郑州市林业局机关 451,664,208 8,654,208 5,648,933 259,375 2,745,900 0 443,010,000 0 0 0 443,010,000

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

274,275 274,275 0 259,375 14,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

627,178 627,178 627,178 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 266,550 266,550 266,550 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 01   行政运行 6,201,814 6,201,814 4,270,814 0 1,931,000 0 0 0 0 0 0

213 02 05   森林培育 101,500,000 0 0 0 0 0 101,500,000 0 0 0 101,500,000

213 02 06   林业技术推广 650,000 0 0 0 0 0 650,000 0 0 0 650,000

213 02 07   森林资源管理 264,960,000 0 0 0 0 0 264,960,000 0 0 0 264,960,000

213 02 11   动植物保护 700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 700,000

213 02 19   林业工程与项目管理 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

213 02 21   林业产业化 70,000,000 0 0 0 0 0 70,000,000 0 0 0 70,000,000

213 02 27   林业贷款贴息 2,500,000 0 0 0 0 0 2,500,000 0 0 0 2,500,000

213 02 34   林业防灾减灾 2,400,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 0 0 2,400,000

221 02 01   住房公积金 484,391 484,391 484,391 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市绿化委员会办公
室

1,874,801 1,874,801 1,584,991 8,810 281,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

208 05 02   事业单位离退休 8,810 8,810 0 8,810 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

176,616 176,616 176,616 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 75,061 75,061 75,061 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,478,240 1,478,240 1,198,040 0 280,200 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 135,274 135,274 135,274 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市林业工作总站 5,089,375 3,389,375 2,853,125 73,050 463,200 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

8,000 8,000 0 0 8,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,050 73,050 0 73,050 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

341,374 341,374 341,374 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 145,083 145,083 145,083 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,559,259 2,559,259 2,104,059 0 455,200 0 0 0 0 0 0

213 02 34   林业防灾减灾 1,700,000 0 0 0 0 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000

221 02 01   住房公积金 262,609 262,609 262,609 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市护林防火指挥部
办公室

3,358,806 658,806 522,846 9,160 126,800 0 2,700,000 0 0 0 2,700,000

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 9,160 9,160 0 9,160 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

62,328 62,328 62,328 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 26,489 26,489 26,489 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

213 02 04   林业事业机构 3,212,056 512,056 386,056 0 126,000 0 2,700,000 0 0 0 2,700,000

221 02 01   住房公积金 47,973 47,973 47,973 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市退耕还林工程管
理办公室

619,107 619,107 581,107 0 38,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

68,820 68,820 68,820 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 29,249 29,249 29,249 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 467,670 467,670 429,670 0 38,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 53,368 53,368 53,368 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市森林公安局 16,485,722 8,915,722 7,307,882 17,760 1,590,080 0 7,570,000 7,570,000 0 0 0

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

19,360 19,360 0 17,760 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

796,296 796,296 796,296 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 338,425 338,425 338,425 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 01   行政运行 7,084,038 7,084,038 5,555,558 0 1,528,480 0 0 0 0 0 0

213 02 13   林业执法与监督 7,570,000 0 0 0 0 0 7,570,000 7,570,000 0 0 0

221 02 01   住房公积金 617,603 617,603 617,603 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市西黄刘木材检查
站

1,813,882 1,513,882 1,209,102 18,180 286,600 0 300,000 0 0 0 300,000

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

1,600 1,600 0 0 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 18,180 18,180 0 18,180 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

145,068 145,068 145,068 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 61,654 61,654 61,654 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,176,649 1,176,649 891,649 0 285,000 0 0 0 0 0 0

213 02 13   林业执法与监督 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

221 02 01   住房公积金 110,731 110,731 110,731 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州黄河湿地自然保护
区管理中心

5,675,040 2,645,040 2,075,040 0 570,000 0 3,030,000 0 0 0 3,030,000

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

88,750 88,750 88,750 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 37,719 37,719 37,719 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,302,034 2,302,034 1,732,034 0 570,000 0 0 0 0 0 0

213 02 12   湿地保护 3,030,000 0 0 0 0 0 3,030,000 0 0 0 3,030,000

221 02 01   住房公积金 216,537 216,537 216,537 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州绿博园管理中心 35,472,858 6,072,858 5,808,808 0 264,050 0 29,400,000 0 0 0 29,400,000

208 05 02   事业单位离退休 800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

271,195 271,195 271,195 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 115,258 115,258 115,258 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 5,481,930 5,481,930 5,218,680 0 263,250 0 0 0 0 0 0

213 02 07   森林资源管理 29,400,000 0 0 0 0 0 29,400,000 0 0 0 29,400,000

221 02 01   住房公积金 203,675 203,675 203,675 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

郑州市林业产业发展中
心

43,096,023 2,216,023 2,029,313 18,110 168,600 0 40,880,000 0 0 0 40,880,000

208 05 02   事业单位离退休 19,710 19,710 0 18,110 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

221,846 221,846 221,846 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 94,285 94,285 94,285 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 25,572,006 1,692,006 1,525,006 0 167,000 0 23,880,000 0 0 0 23,880,000

213 02 07   森林资源管理 17,000,000 0 0 0 0 0 17,000,000 0 0 0 17,000,000

221 02 01   住房公积金 188,176 188,176 188,176 0 0 0 0 0 0 0 0



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 36,559,822

    1、财政拨款 535,749,822     1、工资福利支出 29,621,147

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 404,445

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 6,534,230

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 499,190,000

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 7,570,000

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 491,620,000

本年收入合计 535,749,822 本年支出合计 535,749,822

郑州市林业局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 565,149,822 36,559,822 29,621,147 404,445 6,534,230 0 528,590,000 7,570,000 0 0 521,020,000

郑州市林业局机关 451,664,208 8,654,208 5,648,933 259,375 2,745,900 0 443,010,000 0 0 0 443,010,000

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
274,275 274,275 0 259,375 14,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
627,178 627,178 627,178 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 266,550 266,550 266,550 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 01   行政运行 6,201,814 6,201,814 4,270,814 0 1,931,000 0 0 0 0 0 0

213 02 05   森林培育 101,500,000 0 0 0 0 0 101,500,000 0 0 0 101,500,000

213 02 06   林业技术推广 650,000 0 0 0 0 0 650,000 0 0 0 650,000

213 02 07   森林资源管理 264,960,000 0 0 0 0 0 264,960,000 0 0 0 264,960,000

213 02 11   动植物保护 700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 700,000

213 02 19   林业工程与项目管理 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

213 02 21   林业产业化 70,000,000 0 0 0 0 0 70,000,000 0 0 0 70,000,000

213 02 27   林业贷款贴息 2,500,000 0 0 0 0 0 2,500,000 0 0 0 2,500,000

213 02 34   林业防灾减灾 2,400,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 0 0 2,400,000

221 02 01   住房公积金 484,391 484,391 484,391 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市绿化委员会办公

室
1,874,801 1,874,801 1,584,991 8,810 281,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 8,810 8,810 0 8,810 0 0 0 0 0 0 0

项目支出

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

项目支出

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
176,616 176,616 176,616 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 75,061 75,061 75,061 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,478,240 1,478,240 1,198,040 0 280,200 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 135,274 135,274 135,274 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市林业工作总站 5,089,375 3,389,375 2,853,125 73,050 463,200 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
8,000 8,000 0 0 8,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,050 73,050 0 73,050 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
341,374 341,374 341,374 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 145,083 145,083 145,083 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,559,259 2,559,259 2,104,059 0 455,200 0 0 0 0 0 0

213 02 34   林业防灾减灾 1,700,000 0 0 0 0 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000

221 02 01   住房公积金 262,609 262,609 262,609 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市护林防火指挥部

办公室
3,358,806 658,806 522,846 9,160 126,800 0 2,700,000 0 0 0 2,700,000

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 9,160 9,160 0 9,160 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
62,328 62,328 62,328 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 26,489 26,489 26,489 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 3,212,056 512,056 386,056 0 126,000 0 2,700,000 0 0 0 2,700,000

221 02 01   住房公积金 47,973 47,973 47,973 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

项目支出

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出

郑州市退耕还林工程管

理办公室
619,107 619,107 581,107 0 38,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
68,820 68,820 68,820 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 29,249 29,249 29,249 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 467,670 467,670 429,670 0 38,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 53,368 53,368 53,368 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市森林公安局 16,485,722 8,915,722 7,307,882 17,760 1,590,080 0 7,570,000 7,570,000 0 0 0

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
19,360 19,360 0 17,760 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
796,296 796,296 796,296 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 338,425 338,425 338,425 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 01   行政运行 7,084,038 7,084,038 5,555,558 0 1,528,480 0 0 0 0 0 0

213 02 13   林业执法与监督 7,570,000 0 0 0 0 0 7,570,000 7,570,000 0 0 0

221 02 01   住房公积金 617,603 617,603 617,603 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市西黄刘木材检查

站
1,813,882 1,513,882 1,209,102 18,180 286,600 0 300,000 0 0 0 300,000

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
1,600 1,600 0 0 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 18,180 18,180 0 18,180 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
145,068 145,068 145,068 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 61,654 61,654 61,654 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 1,176,649 1,176,649 891,649 0 285,000 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

项目支出

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出

213 02 13   林业执法与监督 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

221 02 01   住房公积金 110,731 110,731 110,731 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州黄河湿地自然保护

区管理中心
5,675,040 2,645,040 2,075,040 0 570,000 0 3,030,000 0 0 0 3,030,000

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
88,750 88,750 88,750 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 37,719 37,719 37,719 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 2,302,034 2,302,034 1,732,034 0 570,000 0 0 0 0 0 0

213 02 12   湿地保护 3,030,000 0 0 0 0 0 3,030,000 0 0 0 3,030,000

221 02 01   住房公积金 216,537 216,537 216,537 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州绿博园管理中心 35,472,858 6,072,858 5,808,808 0 264,050 0 29,400,000 0 0 0 29,400,000

208 05 02   事业单位离退休 800 800 0 0 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
271,195 271,195 271,195 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 115,258 115,258 115,258 0 0 0 0 0 0 0 0

213 02 04   林业事业机构 5,481,930 5,481,930 5,218,680 0 263,250 0 0 0 0 0 0

213 02 07   森林资源管理 29,400,000 0 0 0 0 0 29,400,000 0 0 0 29,400,000

221 02 01   住房公积金 203,675 203,675 203,675 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市林业产业发展中

心
43,096,023 2,216,023 2,029,313 18,110 168,600 0 40,880,000 0 0 0 40,880,000

208 05 02   事业单位离退休 19,710 19,710 0 18,110 1,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
221,846 221,846 221,846 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 94,285 94,285 94,285 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

项目支出

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出

213 02 04   林业事业机构 25,572,006 1,692,006 1,525,006 0 167,000 0 23,880,000 0 0 0 23,880,000

213 02 07   森林资源管理 17,000,000 0 0 0 0 0 17,000,000 0 0 0 17,000,000

221 02 01   住房公积金 188,176 188,176 188,176 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 565,149,822 36,559,822 29,621,147 404,445 6,534,230 0 528,590,000 7,570,000 0 0 521,020,000

301 01
基本工

资
501 01

工资奖

金津补
6,366,960 6,366,960 6,366,960 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工
资

505 01
工资福
利支出_

1,296,948 1,296,948 1,296,948 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
501 01

工资奖

金津补
6,371,076 6,371,076 6,371,076 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
505 01

工资福

利支出_
967,116 967,116 967,116 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖
金津补

3,116,989 3,116,989 3,116,989 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福

利支出_
364,780 364,780 364,780 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工
资

501 01
工资奖
金津补

381,094 381,094 381,094 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工
资

505 01
工资福
利支出_

517,452 517,452 517,452 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事

业单位
501 02

社会保

障缴费_
2,306,430 2,306,430 2,306,430 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

505 01
工资福
利支出_

493,041 493,041 493,041 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
501 02

社会保

障缴费_
980,230 980,230 980,230 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
505 01

工资福

利支出_
209,543 209,543 209,543 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
501 02

社会保

障缴费_
132,621 132,621 132,621 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
505 01

工资福

利支出_
28,350 28,350 28,350 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公

积金
501 03

住房公

积金_行
1,928,486 1,928,486 1,928,486 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

505 01
工资福
利支出_

391,851 391,851 391,851 0 0 0 0 0 0 0 0

301 99
其他工

资福利
501 99

其他工

资福利
199,140 199,140 199,140 0 0 0 0 0 0 0 0

301 99
其他工

资福利
505 01

工资福

利支出_
3,569,040 3,569,040 3,569,040 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 01 办公费 502 01
办公经

费_行政
3,079,100 1,519,100 0 0 1,519,100 0 1,560,000 1,560,000 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和

服务支
297,250 297,250 0 0 297,250 0 0 0 0 0 0

302 02 印刷费 502 01
办公经
费_行政

45,000 45,000 0 0 45,000 0 0 0 0 0 0

302 02 印刷费 505 02
商品和

服务支
9,000 9,000 0 0 9,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 502 01
办公经

费_行政
35,000 35,000 0 0 35,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 502 01
办公经
费_行政

388,000 388,000 0 0 388,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 502 01
办公经

费_行政
179,000 179,000 0 0 179,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管
理费

502 01
办公经
费_行政

239,600 239,600 0 0 239,600 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01
办公经
费_行政

380,000 380,000 0 0 380,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 505 02
商品和

服务支
15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修
(护)费

502 09
维修
（护）

198,000 198,000 0 0 198,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修

(护)费
505 02

商品和

服务支
748,000 0 0 0 0 0 748,000 0 0 0 748,000

302 15 会议费 502 02
会议费_

行政
18,500 18,500 0 0 18,500 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 502 03
培训费_

行政
1,060,000 860,000 0 0 860,000 0 200,000 200,000 0 0 0

302 17
公务接

待费
502 06

公务接

待费_行
22,000 22,000 0 0 22,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接

待费
505 02

商品和

服务支
1,000 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

302 24
被装购
置费

502 04
专用材
料购置

550,000 0 0 0 0 0 550,000 550,000 0 0 0

302 25
专用燃

料费
502 04

专用材

料购置
400,000 0 0 0 0 0 400,000 400,000 0 0 0

302 26 劳务费 502 05
委托业

务费_行
2,832,000 172,000 0 0 172,000 0 2,660,000 2,660,000 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 26 劳务费 505 02
商品和

服务支
26,364,000 0 0 0 0 0 26,364,000 0 0 0 26,364,000

302 27
委托业

务费
502 05

委托业

务费_行
40,000 40,000 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经
费

502 01
办公经
费_行政

237,000 237,000 0 0 237,000 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经

费
505 02

商品和

服务支
21,000 21,000 0 0 21,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用

车运行
502 08

公务用

车运行
303,000 303,000 0 0 303,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

505 02
商品和
服务支

18,000 18,000 0 0 18,000 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交

通费用
502 01

办公经

费_行政
1,118,680 1,118,680 0 0 1,118,680 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商
品和服

502 99
其他商
品和服

27,700 27,700 0 0 27,700 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商
品和服

505 02
商品和
服务支

820,400 2,400 0 0 2,400 0 818,000 0 0 0 818,000

303 01 离休费 509 05
离退休

费
92,735 92,735 0 92,735 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05
离退休
费

292,990 292,990 0 292,990 0 0 0 0 0 0 0

303 05
生活补

助
509 01

社会福

利和救
18,720 18,720 0 18,720 0 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设

备购置
503 06

设备购

置_行政
819,000 319,000 0 0 319,000 0 500,000 500,000 0 0 0

310 02
办公设

备购置
506 01

资本性

支出
69,000 69,000 0 0 69,000 0 0 0 0 0 0

310 03
专用设

备购置
503 06

设备购

置_行政
500,000 0 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0

310 06
大型修

缮
503 07

大型修

缮_行政
600,000 0 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0

310 06
大型修
缮

506 01
资本性
支出

1,090,000 0 0 0 0 0 1,090,000 0 0 0 1,090,000

310 07
信息系

统建设
503 06

设备购

置_行政
600,000 0 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0

310 99
其他资

本性支
503 99

其他资

本性支
184,000,000 0 0 0 0 0 184,000,000 0 0 0 184,000,000



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市林业局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

310 99
其他资

本性支
506 01

资本性

支出
47,290,000 0 0 0 0 0 47,290,000 0 0 0 47,290,000

398 01 无 513 01
上下级

政府间
260,710,000 0 0 0 0 0 260,710,000 0 0 0 260,710,000



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 36,559,822 36,559,822

301 01 基本工资 7,663,908 7,663,908

301 02 津贴补贴 7,338,192 7,338,192

301 03 奖金 3,481,769 3,481,769

301 07 绩效工资 898,546 898,546

301 08 机关事业单位基本养老保险费 2,799,471 2,799,471

301 10 职工基本医疗保险缴费 1,189,773 1,189,773

301 12 其他社会保障性缴费 160,971 160,971

301 13 住房公积金 2,320,337 2,320,337

301 99 其他工资福利支出 3,768,180 3,768,180

302 01 办公费 1,816,350 1,816,350

302 02 印刷费 54,000 54,000

302 05 水费 35,000 35,000

302 06 电费 388,000 388,000

302 07 邮电费 179,000 179,000

302 09 物业管理费 239,600 239,600

郑州市林业局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市林业局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 11 差旅费 395,000 395,000

302 13 维修(护)费 198,000 198,000

302 15 会议费 18,500 18,500

302 16 培训费 860,000 860,000

302 17 公务接待费 23,000 23,000

302 26 劳务费 172,000 172,000

302 27 委托业务费 40,000 40,000

302 28 工会经费 258,000 258,000

302 31 公务用车运行维护费 321,000 321,000

302 39 其他交通费用 1,118,680 1,118,680

302 99 其他商品和服务支出 30,100 30,100

303 01 离休费 92,735 92,735

303 02 退休费 292,990 292,990

303 05 生活补助 18,720 18,720

310 02 办公设备购置 388,000 388,000



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 344,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 23,000

3、公务用车费 321,000

其中：（1）公务用车运行维护费 321,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市林业局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计

基本支出 项目支出

郑州市林业局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市林业局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 300,146 15,860,200

213 02 01 郑州市森林公安局 办公设备购置 打印机 台 10 30,000

213 02 01 郑州市森林公安局 办公设备购置 计算机 台 10 50,000

213 02 01 郑州市森林公安局 办公设备购置 办公家具 套 20 20,000

213 02 01 郑州市林业局机关 办公设备购置 计算机 戴尔 台 5 25,000

213 02 01 郑州市林业局机关 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备）格力 台 5 15,000

213 02 04 郑州市林业产业发展中心郑州树木园管理经费 其他建筑设施建设 座 1 1,500,000

213 02 04 郑州绿博园管理中心办公设备购置 打印机 其他打印机 台 1 2,000

213 02 04 郑州市绿化委员会办公室办公设备购置 计算机 戴尔 台 4 23,000

213 02 04 郑州绿博园管理中心办公设备购置 计算机 台式机 台 2 10,000

213 02 04 郑州市护林防火指挥部办公室森林防火费 其他物资 批 1 2,550,000

213 02 04 郑州市西黄刘木材检查站办公设备购置 打印机 其他打印机 台 3 7,500

213 02 04 郑州市林业产业发展中心办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 5 15,000

213 02 04 郑州市退耕还林工程管理办公室办公设备购置 打印机 一体机 台 1 3,000

213 02 04 郑州市退耕还林工程管理办公室办公设备购置 计算机 台式机 台 1 5,000

213 02 04 郑州市林业产业发展中心郑州树木园管理经费 其他交通工具 辆 4 800,000

213 02 04 郑州市林业工作总站办公设备购置 办公家具 桌、椅 批 1 20,000

郑州市林业局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市林业局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

213 02 04 郑州市绿化委员会办公室办公设备购置 打印机 惠普 台 1 2,000

213 02 04 郑州市西黄刘木材检查站办公设备购置 打印机 打印设备 台 1 28,500

213 02 04 郑州市林业产业发展中心办公设备购置 办公家具 批 1 17,000

213 02 04 郑州市西黄刘木材检查站办公设备购置 计算机 台式机 台 6 30,000

213 02 04 郑州市林业产业发展中心郑州树木园管理经费 其他建筑设施建设 处 2 400,000

213 02 04 郑州市林业产业发展中心办公设备购置 计算机 台 5 25,000

213 02 04 郑州市林业产业发展中心郑州树木园管理经费 工具和仪器 个 20 240,000

213 02 04 郑州市西黄刘木材检查站办公设备购置 服务器 电子计算机配套 台 1 28,500

213 02 04 郑州市西黄刘木材检查站办公设备购置 打印机 针式打印机 台 1 2,500

213 02 04 郑州市护林防火指挥部办公室办公设备购置 计算机 戴尔 台 1 5,000

213 02 07 郑州绿博园管理中心绿博园管护费 印刷、出版 批 5 1,420,000

213 02 07 郑州绿博园管理中心绿博园管护费 其他各类工程 批 1 1,480,000

213 02 07 郑州市林业产业发展中心森林生态城管理费 其他各类工程 批 1 500,000

213 02 07 郑州市林业局机关 森林生态城后续工程项目 园林绿化工程 批 1 2,500,000

213 02 07 郑州市林业产业发展中心森林生态城管理费 其他维修 批 1 500,000

213 02 12 郑州黄河湿地自然保护区管理中心湿地保护 其他办公自动化设备 台 18 86,200

213 02 12 郑州黄河湿地自然保护区管理中心湿地保护 其他办公自动化设备 套 1 200,000



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市林业局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

213 02 13 郑州市森林公安局 辅警管理 警用设备和用品 批 1 200,000

213 02 13 郑州市森林公安局 林业执法与监督 修缮、装饰工程 批 1 600,000

213 02 13 郑州市森林公安局 林业执法与监督 摄影、摄像器材 批 1 100,000

213 02 13 郑州市森林公安局 林业执法与监督 警用设备和用品 批 1 550,000

213 02 13 郑州市森林公安局 辅警管理 军装、制服及劳保用品 批 1 200,000

213 02 34 郑州市林业工作总站林业有害生物防治 其他服务 亩 300,000 1,670,000



单位：元

项        目 公共财政预算收入 纳入专户管理

单位代码 收费项目 专项收入
行政事业
性收费收

入

国有资本
经营收入

国有资源
（资产）
有偿使用

收入

政府住房
基金收入

其他收入
行政事业
性收费收

入

代管资金
及其他收

入

合计 37,270,500 0 0 0 0 37,161,500 0 0 0 109,000 2,328,450 5,433,050

044011 抵押保证金 109,000 0 0 0 0 0 0 0 0 109,000 0 0

044013 其他国有资源（资产）有偿使用收入 7,761,500 0 0 0 0 7,761,500 0 0 0 0 2,328,450 5,433,050

044014 门票收入 29,400,000 0 0 0 0 29,400,000 0 0 0 0 0 0

郑州市林业局非税收入征收计划表

合计
政府性基金

收入
政府统筹 单位可支配
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